inmitten 2 Adlerflüigel mit Schrägbalken belegt tinfê bér schlesische Adler. Die Umschrist 

lautet: SIGILLVM • CAROLI • DVCIS • MOSTERBERGENSIS • ET • OLSNENSIS • 

COMES • GLACEN.
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96. 1512 Detober 21.
Wladislaus, König bon Ungarn, Böhmen 2c., bestätigt den ihm bon 1512 

feinem Kämmerer und lieben Getreuen Sigmund Kurzbach, Freiherrn zu Oct. 21 ■ 
Trachenberg auf Militsc borgelegten Brief, durc welchen des Königs Oheim 

5 Herzog Sarl von Münsterberg „die Weichbilder und Güter Winzig, Herrnstadt 
und Ritzensko Rützen)" an Jenen verkauft. Der König will diese Herrschaften 
niemals bon bér Krone Böhmen trennen.

Ofen an sand Ursula tag der h. Jungfrauen nach Christi gepurt tau- 
sent fünf hundert im tzwelften unser reiche des Hungerischen ym drei 

10 und tzwentigisten und des Behemischen ym tzway und viertzigisten 
jaren.

Wladißlaus rex manu propria scripsit.
Sm Breslauer Staatsarchive Liegnitz :Brieg-Woblan 75) in einem Transsumte des 

Breslauer Naths vom 19. Juni 1525.

15 97. Bertrag zwischen Hans und Heinric Kurzbac mit ihrem Vetter 
Matthias Kurzbac über Militsch-Trachenberg. 1514 Februar 22.

Lucas de Gorka castellanus Poznaniensis et capitaneus maioris Po- 1514 
łonie generalis significamus tenore presencium quibus expedit universis Sebr. 22. 
presentibus et futuris, quomodo dum de anno domini millesimo quingen- 

20 tesimo quarto decimo feria quarta in feste cathedre sancti Petri Poznanie 
cum nobilibus Benedicto Jsdbyansky, Jeronimo Chelmsky assessoribus 
nobis iunctis sedebamus iudicantes, ibidem constitutus personaliter co- 
ram iudicio nostro generosus Joannes de Bnyn heres in Borck arbiter et 
compositor amicabilis generosorum Joannis et Henrici filiorum generosi 

25 olim Sigismund! Corczbok in Straburg et Mylycz liberi domini ex una et 
Mathie Corczbok Wythkowsky patrui ipsorum germani parte ex altera 
presente eodem generöse Mathia Corczbok Wythkowsky et omnia infra- 
scripta ita fieri confitente et ad ea consenciente sponte et libere reco- 
gnovit, quia univit concordavit et amicabiliter composuit partes superius

30 scriptas pro Omnibus bonis hereditariis in regno Polonie et in Slesia con- 
sistentibus auro argent© equis pecuniis et pertinenciis universis, quecum- 
que mutuo inter se habebant. in hune videlizet qui sequitur modum : quia 
ipse generosus Mathias Corczbok Wythkowsky cessit ab omnibus opidis 
villis et hereditatibus universis Mylicz, Prussnycze Straburg2), Wyno.

35 et villis ad predicta opida pertinentibus in Slesia iacentibus et ad regnum

2) Straburek, her polnische Šlame von Trachenberg.1) Pransttitz.

8*
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1514
Märs 15.

Boemie pertinentibus et ab omnibus bonis tam mobilibus quam immobili- 
bus, per olim magnificum Sigismundum patrem eorundem generosorum 
Joannis et Henrici, et fratrem germanum eiusdem generosi Mathie Wyth- 
kowsky deservitis et promeritis, ratione cuius abscessionis ipsi generosi 
Joannes et Henricus fratres germani indivisi debent et tenebuntur dare 5 
et solvere centum florenos per mediam sexagenam et très grosses com- 
putatos infra bine et decursum duorum anorum sese immédiate sequen- 
cium et hoc addentes sibi generoso Mathie Wythkowsky patruo suo ger- 
mano quoad bona paterna Wythkowo Wythkowko et alia bona paterna 
in regno Polonie et districtu Gneznensi sita, que bona paterna sibi ge- 10 
neroso Mathie Corczbog olim magnificus Sigismundus Corezbog pater 
ipsorum generosorum Joannis et Henrici et frater germanus eiusdem ge
nerosi Mathie perpetue resignavit et ab eisdem se abrenunciavit, prout 
de hoc littera adiudicatoria et liberi domini capitanei maioris Polonie pro- 
tunc existentis lacius canit. Quam concordiam sic ut premissum est fac- 15 
tam partes prefate et eorum legitimi successoris teuere et observare in- 
violabiliter debent et tenebuntur temporibus perpetuis sub vadio decem 
millium florenorum Hungaricalium. quod vadium partes prefate in se 
libéré assumpserunt et eidem vadio libere consenserunt. Super quo utra- 
que pars adiudicatum solvit. Supplicavitque itaque nobis prefatus ge- 20 
nerosus Mathias Corczbok Wythkowsky, quatinus sibi litteram nostram 
adiudicatoriam super premissis daremus et concederemus. Nos itaque 
Lucas castellanus et capitaneus prefatus attendentes peticionem eins 
fore iustam et rationi consonam, litteram nostram adiudicatoriam super 
premissis decrevimus sibi fore dandam damusque et concedimus per 25 
presentes decernentes eam robur firmitatis perpetue obtinere. Harum, 
quibus sigillum nostrum est subappensum, testimonio litterarum.

Actum et datum anno die loco et presentibus quibus supra.

Original mit dem Siegel des Ausftellers im Gräfl. Maltzanschen Archive zu Militsc.

98. König Wladyslaw bestätigt Siegmund Kurzbac die Herrschaften 30 
Trachenberg, Militsch, Suhlau und Prausnit nebs Winzig, Herrnstadt

und Rützen. 1514 März 15.

Wir Wladislaus von gots genoden zew Hungern Behem Dalmacien 
Croacien etc. konigk........................... bekennen vor allermennigklich, 
demenoch und wir weyland dem wolgepornen unserm cammerer und 35 
bsundern lieben getrewen Sigmunden Kurzebach freyherr zcu Trachen- 
bergk awff Militsch umb ersprieslicher getreuer dienste willen, die her
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uns und unser chroń Behem gezcaigt, seine herschafften lande weich- 
pielde gepiett stete und gutter aller semptlich in unserm furstenthum 
Slezien gelegen, auch eins tails mit seinem gelde von dem hochgepornen 
unserm ohem fürsten und lieben getrewen Karlen in Slezien zew Mon-